Ayuntamiento del Municipio de Guaymate

lde5
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS MAYO DEL 2018
MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
14/5/2018 2601148147 |WILLIANS RODRIGUEZ C. BAVARO, HIGUEY, R. D. MOZAICOS 30 X 30 EN GRANITO 10,000.00
23/5/2018 5400483888|ANTONIO MUNOZ VERAS OTRA BANDA, HIGUEY, R. D. 50 TANQUES PLASTICOS 52,500.00
17/5/2018 2316103 101033738|PROPANQ Y DERIVADO GUAYMATE, R. D. GALONES G.L.P. 11,165.00
31/5/2018 VARIAS 112103102|ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 |[COMBUSTIBLES 294,097.00
9/5/2018 VARIAS 131572251 |REPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE, R. D. 809-523-0212 |REPUESTOS DIVERSOS 1,215.00
14/5/2018 212102211|MAYOL & CO., S.R.L. LA ROMANA, R. D. COMBUSTIBLES 25,500.00
23/5/2018 VARIAS 112103102 |ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D 809-523-0216 |GASOLINA 58,348.00
5/5/2018 VARIAS 112103102 |ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 |COMBUSTIBLES 225,232.00
5/5/2018 73900 112103102 |ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 |[BARRA REDONDA 851.86
5/5/2018 73900 112103102 |ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D 809-523-0216 |ZINCK LISO GALV. 2,911.65
5/5/2018 73900 112103102 |ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D 809-523-0216 |PUERTA LIGH DOOR 5,428.00
5/5/2018 73900 112103102 {ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 |[PUERTALIGH DOOR 8,196.00
24/5/2018 2601033547 |CENTRO DE MECANICA VIILA VERDE, LA ROMANA, RD 809-802-2046 |BOMBA INYECTORA 15,000.00
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERAI DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |[PINO AMERICANO CEPILLADO 3,124.64
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERAI DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |[PLAYWOOD OKUME 3/16 1,935.20
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERAI DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |[PINO AMERICANO TRATADO BRUTO 1,307.32
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERAI DEL DETALLISTA LA ROCMANA, R. D. 809-556-4666 |CLAVO GALV C/C 1 140.89
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERAI DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |CERRADURA P/GAVETA 649.00
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERAI DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |CERRADURA MONARCA 3111 2,537.00
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERAI DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |CERRADURA KWKSET 300 P 1,059.64
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERAI DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 {LACATROP. 1 GL. NATURAL 920.40

SUB-TOTAL

722,119.60}
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS MAYO DEL 2018
MONTO NETO

FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
2/5/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 722,119.60
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R.D 809-556-4666 |SEALER TROP. 1 GL. SANOLING 885.00
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |THINNER TROP. TH-1000 1 GL. 1,008.00
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |TINTE DETALLISTA 3707 CAOBA 1,156.40
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |TORNILLO R/M DIABLITO 1 X 8 354.00
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R.D 809-556-4666 |[PINTURA TROP. PLUS AC SGLO 6,873.50
2/5/2018 69435 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |MASKING TAPE VERDE 3 M 1,876.20
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R.D 809-556-4666 |CERRADURA MONARCA 6072 1,932.84
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |MASILLA BLANCO 1 GL. PP-223 680.03
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |FLEX REX TROP. 1 GL. LIVIANO 713.90
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |LIJA NORTON D/ESMERALDA # 80 112.10
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 [LIJA NORTON D/AGUA # 240 98.53
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |CINTA P/SHEETROCK NAT. 153.40
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |MASILLA BLANCO 320 N7 290.28
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R.D 809-556-4666 |DISCO CORTE MALABO 630.12
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |SOLDADURA UNIV. 398.48
5/5/2018 73500 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA,R. D 809-556-4666 |MASILLA BLANCO V. 1,380.80
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |SWITCH TW DOBLE 89.68
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |BARRA REDONDA 651.83
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |ZINC LISO GALV. 2,911.65
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 [PUERTA LIGHT DOOR 5,428.00
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |PUERTA LIGHT ECODOOR 8,136.00

SUB-TOTAL 757,880.34
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS MAYO DEL 2018
MONTO NETO

FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRQO: A PAGAR:
5/5/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 757,880.34
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |CERRADURA MONARCE 1,932.84
5/5/2018] 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |[MASILLA LANCO 1 GL. 680.03
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |FLEX REX TROP. 713.90
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |LIJA NORTON D/ESMERIL 112.10
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |LIJA NORTON D/AGUA 98.53
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |CINTA P/SHEITROCH 153.40
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 [DISCO CORTE METABO 630.12
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R.D 809-556-4666 |SOLDADURA UNIVERSAL 396.48
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |MASILLA LANCO VINYL 1,3280.80
5/5/2018 73900 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |WICH FW DOBLE TIRO 89.68
15/5/2018 85902 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |BATERIA TROJAN 6 VTS. 23,485.60
14/5/2018 84507 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R.D 809-556-4666 [PINTURA TROP. PLUS AC 4,124.10
14/5/2018 84507 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |PINTURA TROP. AC 1 GL. 973.50
14/5/2018 84507 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 800-556-4666 |MASILLA BLANCO WHITE 6,183.54
18/5/2018 89390 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |PINTURA TROP. PLUS 4,867.50
18/5/2018 89390 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |[PINTURA TROP. PLUS AC 5 GLS. 9,735.00
18/5/2018 89390 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |PALO EXTENSION 553.42
18/5/2018 89390 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |CERRADURA YALE 796.50
18/5/2018 89390 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |MOTA ROMA 250-23 484.74
18/5/2018 89390 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 [LIJA NORTON 44.37
18/5/2018 89390 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D 809-556-4666 |ESPATULA LANCO 168.03
SUB-TOTAL 815,484.52
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS MAYO DEL 2018
MONTO NETO

FECHA: | No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
18/5/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 815,484.52
30/5/2018 VARIAS 112103102 |ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 |COMBUSTIBLES 68,864.00
30/5/2018 VARIAS 112103102|ESTACION SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 [COMBUSTIBLES 225,523.00
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, .R.D 809-556-4666 |ALAMBRE ELECTRICO AMER. 3,068.00
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, .R. D 809-556-4666 |BOMBILLO SED. SKYLED 1,624.86
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, .R.D 809-556-4666 |ROCETA BTICINO P21B 685.58
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R.D 809-556-4666 |CAJA ELECT. USA 2X4X1/2 367.57
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, .R. D 809-556-4666 |TAPA ELECT. P/SWITCH 25.13
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, .R.D 809-556-4666 |TAPA ELECT. 3M SEMFLEX 89.09
22/5/2018 22382 130238405|CARIBEBAN TURF. STO. DGO., D. N. 809-620-2406 |ACEITE STIHL 1,137.29
22/5/2018 22382 130238405|CARIBEBAN TURF. STO. DGO., D. N. 809-620-2406 |DESMALAZODORA FS 28,242.56
22/5/2018 22382 130238405|CARIBEBAN TURF. STO. DGO., D. N. 809-620-2406 [HILO CORTI NEGRO 505.53
6/5/2018 1500000016 112002152 {FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |SWITCH SENCILLO 206.03
6/5/2018 1500000016 112002152 |{FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |TARUGO PLASTICO MAMEY 15.34
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |TORNILLO R/M DIABLITO 14.16
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |GRASA EMT P/TUBO 29.50
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |TARUGO PLASTICO AZUL 14.75
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |TORNILLO R/M DIABLITO 8.85
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |ALAMBRE ELECTRICO AMER. 767.00
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |BOMBILLO LED SYLEO 1,083.24
6/5/2018 1500000016 112002152 |FERRETERIA DEL DETALLISTA LA ROMANA, R. D. 809-556-4666 |CANALETA CONAL ADHR. 568.29
9/5/2018 VARIAS 131572251|REPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE, R. D. 809-523-0212 |1 CDI 120.00
SUB-TOTAL RDS 1,148,444.29
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS MAYO DEL 2018
MONTO NETO

FECHA: | No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:

9/5/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 1,148,444.29

9/5/2018 VARIAS 131572251 |REPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE, R. D. 809-523-0212 |QUALSERUT 200.00

9/5/2018 VARIAS 131572251 |REPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE, R. D. 809-523-0212 |ARANDELA 15.00

9/5/2018 VARIAS 131572251 |REPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE, R. D. 809-523-0212 |TUBO 250.00

9/5/2018 VARIAS 131572251 |REPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE, R. D. 809-523-0212 [JUNTA CULATA 50.00

9/5/2018 VARIAS 131572251|REPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE, R. D. 809-523-0212 |CILICON ULTRA PLUS 180.00
14/5/2018 212102211|MAYOL & CO., S.R.L. LA ROMANA, R. D. COMBUSTIBLES 25,500.00
23/5/2018 112103102 |ESTACION DE SERVICIOS GUAYMATE GUAYMATE, R. D. 809-523-0216 |GASOLINA 58,348.00

3/5/2018 84970 112103102 |ESTACION DE SERVICIOS LA ORIENTAL ROMANA, R. D. 809-556-3411 |GASOLINA 100.00

7/5/2018 1229 130647577 |LIBRERIA Y PAPELERIA NIRORSA LA ROMANA, R. D. 809-556-6569 |50 PILAS RAYOVAC T/AA 1,750.00
19/5/2018 11500 2600589580|ANDRES PERALTA CASTRO LA ROMANA, R. D. 809-269-4280 |PUBLICIDAD 7,670.00
30/5/2018 112 2600589580 |ANDRES PERALTA CASTRO LA ROMANA, R. D. 809-269-4280 |PUBLICIDAD 11,210.00

TOTAL RDS

1,253,717.29
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES A MIPYMES, MAYO 2018.-
MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA RNC/CEDULA: PROVEEDOR: TELEFONO: CONCEPTO: A PAGAR:

14/5/2018 115947 130102521 |REPUESTOS RAP 809-556-5767 PREMIUM 68 PAILA 3,960.00
14/5/2018 115947 130102521|REPUESTOS RAP 809-556-5767 ACERO R. E5509 100.00
18/5/2018 1318 131044581 [AUTO REPUESTO TAINO 809-556-3699 BANDA DEL TOY PRADO 3,474.58
18/5/2018 1318 131044581 |AUTO REPUESTO TAINO 809-556-3699 BANDA FRENO TRA TROY LAND 2,542.37
18/5/2018 1318 131044581|AUTO REPUESTO TAINO 809-556-3699 SILICONE ULTRA GREY PERMALEX 152.80
18/5/2018 1318 131044581 |AUTO REPUESTO TAINO 809-556-3699 LIQUIDO FRENO WAGNER 281.76
23/5/2018 1320 131044581 |AUTO REPUESTO TAINO 809-556-3699 ACEITE URSA SUPER TD SAC 1,677.96
23/5/2018 1320 131044581 |AUTO REPUESTO TAINO 809-556-3699 FILTRO AIRE TOY TUNDRA 550.85
23/5/2018 1320 131044581|AUTO REPUESTO TAINO 809-556-3699 FILTRO ACEITE NIS/TD/SUB 211.86

TOTAL EN RDS

12,952.18
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Pag. No. 1/4
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS JULIO DEL 2018
MONTO NETO

FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
30/7/2018 VARIOS(1-12-1022-1 MAYOR Y CO.SRL LA ROMANA 809-556-2525 |COMBUSTIBLE 4,200.00
7/12/2018 VARIOS|131-57225-1 RESPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE GOMA 275*%18 1,350.00
16/7/2018 VARIOS|131-57225-1 RESPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE TUBO 275*18 CHENDI 280.00
16/7/2018 VARIOS|131-57225-1 RESPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE KITE DE CATALINA 800.00
26/7/2018 VARIOS|131-57225-1 RESPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE GOMA 275%18 CHANCHI 1,350.00
26/7/2018 VARIOS|131-57225-1 RESPUESTO MEJIA THORMES GUAYMATE ACEITE KENDAL 225.00
7/6/2018 112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA 809-556-4666 |(PINTURA TROPICAL 1GL 7,286.50
7/6/2018 149404(112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA 809-556-4666 |PINTURA TROPICAL 1GL AZUL 7,286.50
7/6/2018 149404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA 809-556-4666 |BROCHA ALTA 355/4 619.03
7/6/2018 149404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PORTAROLO C/MOTA 295.00
7/6/2018 149404)112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP ESM 7,286.50
7/6/2018 149404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP 1GL BLANCO 1,457.30
7/6/2018 149404]112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TORNILLO CARRILAGE 70.80
7/6/2018 149404]112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ANGULAR HIERRO 5,192.00
7/6/2018 149404)112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA BROCHA ALTA 419/5 309.16
7/6/2018 149404{112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA THINNER TROP TH 1000 1GL 336.30
7/6/2018 149404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA FOMALETA AMERICAN 5,475.20
7/6/2018 149404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA HILO P/PODAN BESLGARDEN 743.40
7/6/2018 149404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA DISCO ABRASIRVO 619.50
7/6/2018 149404(112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA BISAGRA TW PRESION 2,600.54
7/6/2018 149404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PIVOL PRESION 130.27
SUB-TOTAL 47,913.00
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Pag. No. 2/4
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS JULIO DEL 2018

MONTO NETO

FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
7/6/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 47,913.00
7/6/2018 1494041112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA 809-556-4666 |ARANDELA PLANA GAL 7.95
7/6/2018 149404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ARANDELA PLANA 10.62
7/6/2018 149404)112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TUERCA DE ACERO 24.73
7/6/2018 1494041112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TORNILLO CARRIAGE 99.12
7/6/2018 145404|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINO AMERI CEPILLADO 2,157.04
7/6/2018 149404(112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA MARSHOL 2,078.10
7/6/2018 149404112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP ESM 1GL ROJO 2,470.00
7/12/2018 61879 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP ESM 1GL AZUL 3,705.00
7/12/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP ESM 1GL AMAR 3,705.00
20/7/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TUBO C PVC DE 1/2A10 166.38
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TEFLON BRICKELL 3/4020 106.20
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA SILICON CANO CLEAN 283.20
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PARRILLA P/PISO RED 644.28
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA VALBULA CIST NIBCO 708.00
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA BOLLA P /CIST ITALIANO 56.99
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA SUPER CEMENTO CPVC 391.76
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PURO SAYCO P /DUCHA 1,057.28
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA LLAVE BOLA PVC AZUL 161.07
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA LLAVE BOLA PVC 75.28
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CODO PRESION PVC 57.28
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA COPLING PVC 35.87
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ADAPTADOR MACHO 40.71

SUB-TOTAL

65,954.86
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS JULIO DEL 2018
MONTO NETO

FECHA, No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
20/7/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 65,954.86
FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA 809-556-4666 |COUPLING CPVC 1/2 51.92
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CODO CPVC 1/2*90 78.35
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ADAPTADOR HEMBRA 7.08
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ADAPTADOR MACHO 11.33
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ADAPTADOR MACHO 12.39
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA VASTAGO CENTRO SAYO 1,604.80
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CALENTADOR PRIMIUN 5.162.50
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CALENTADOR PRIMIUN 4,336.50
20/7/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA LLAVE MEZC SAYCO 4,082.82
31/7/18 1500000006 ESTACION DE SERVICIO GTE GUYAMATE 809-523-0216 |COMBUSTIBLE 160,529.00
7/6/2018 149404112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA 809-556-4666 |[PINT TROP 1GL 7,286.50
7/6/2018 149404)112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP 1GL 7,286.50
7/6/2018 149404 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA BROCHA ALTA 355/4 619.03
7/6/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PORTAROLO C/MOTA 295.00
7/6/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP ESM IND 7,280.50
7/6/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP ESM 1GL BLANCO 1,457.30
7/6/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TORNILLO CARRUAGE 70.80
7/6/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ANGULAR HIERRO 5,192.00
7/6/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA BROCHA ALTA 4/19/5 309.16
7/6/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA THINNER TROP TH-1000 336.30
7/6/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA FORMALETA AMERICAN 5,475.20

SUB-TOTAL

272,277.34




gElrranvos al Jdocucinr

Ayuntamiento del Municipio de Guaymate

Pag. No. 4/4
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS JULIO DEL 2018
MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 272,277.34
31/7/18 VARIOS 112-103102 ESTACION DE SERVICIO GTE GUAYMATE 8095230216|COMBUSTIBLE 63,324.00

TOTAL RDS

335,601.34




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate Pag. No. 1/3
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES A MIPYMES, JULIO 2018.-
MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA RNC/CEDULA: PROVEEDOR: TELEFONO: CONCEPTO: A PAGAR:

7/11/2018 117627 130102521 |REPUESTA RAP 809-556-5767 PREMIUN 68 PAILA 3,080.00
18/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP DIFERENCIAL 16842 8,671.18
18/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP KIT SOPORTE 4603 4,125.18
18/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP TORNILLO 7/16*2G S 220.00
18/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP ARANDELA 7/16 PLANA 61.00
18/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP VALVULA S-4922 1,056.00
117847 130102521 |REPUESTA RAP DESGRA D4 GALON 319.00

117847 130102521 |REPUESTA RAP DESGRA D4 ATOMIZA 225.00

31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP TORN.3/8*1-1/4G 8 34.32
31/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP ARANDELA 3/8 PREMIUN 4.62
31/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP TUERCA 3/8 G5 9.90
31/7/18 117847 130102521 (REPUESTA RAP ABRAZ.51-70 85.78
31/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP CHICHARRA 3/8 13659 894.30
31/7/18 117847 130102521 |REPUESTA RAP URSA 50 1/4 225.50
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP CAJA DE HERRAMIENTA 19779 925.20
27/7/18 118115 130102521 |REPUESTA RAP MANG.1/2 100R2 515.62
27/7/18 118115 130102521 |REPUESTA RAP M H 8FJ-8B5 324.50
27/7/18 118115 130102521 |REPUESTA RAP MH12FJ-85B- 408.86
27/7/18 118115 130102521|REPUESTA RAP ADOPLADOR 640*8*8 198.00
27/7/18 118115 130102521|REPUESTA RAP SERVICUS 400.00
27/7/18 118115 130102521 |REPUESTA RAP SOKURA FC-1104 401.38

TOTAL EN RDS$

22,185.34




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate Pag. No. 2/3
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES A MIPYMES, JULIO 2018.-
MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA RNC/CEDULA: PROVEEDOR: TELEFONO: CONCEPTO: A PAGAR:
27/1/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 22,185.34
27/7/18 118115 130102521 |REPUESTA RAP 809-556-5767 ABRAZ-CV-8 1/2 GRUESA 231.00
27/7/18 118115 130102521 |REPUESTA RAP MAG.1/2 CAVALCA 467.50
27/7/18 118115 130102521 |REPUESTA RAP PREMIUN 68 PAILA 6,160.00
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP UNION 1/2 BRONCE 1,077.66
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP INSERTO1484*8 1/2 237.60
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP UNION 3/8 472.92
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP INSERTO1484%*8 1/2 308.40
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP TORNILLO 5/16*1F 5 32.88
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP ARANDELA 5/16 PRESION 4.40
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP ARANDELA 5/16 PLANA 8.80
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP TUERCA 5/16 F 10.56
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP CRUCETA MG 338 M00G 622.71
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP COPLIN MG1529 1541.00
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP PUNTAP.13985 250.78
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP UNION 1/2 BRONCE 1,077.66
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP INSERTO1484%8 1/2 237.60
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP UNION 3/8 472.92
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP INSERTO1484%8 3/8 308.40
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP TORNILLO 5/16*1F 5 32.88
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP ARANDELA 5/16 PRESION 4.4
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP ARANDELA 5/16 PLANA 5/16 8.8

TOTAL EN RDS

35,754.21




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate Pag. No. 3/3
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES A MIPYMES, JULIO 2018.-
MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA RNC/CEDULA: PROVEEDOR: TELEFONO: CONCEPTO: A PAGAR:

31/7/18 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 35,754.21
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP 809-556-5767 TUERCAS/16 F 10.56
31/7/18 118237 130102521|REPUESTA RAP CRUCETA MG338MO00G 622.71
31/7/18 118237 130102521|REPUESTA RAP COPLIN MG 1529 1,541.00
31/7/18 118237 130102521|REPUESTA RAP PUNTA P.13985 250.78
31/7/18 118237 130102521|REPUESTA RAP TORN.3/8*%1-1/4G 8 34.32
31/7/18 118237 130102521|REPUESTA RAP ARANDELA 3/8 PRESION 4.62
31/7/18 118237 130102521|REPUESTA RAP TUERCA 3/8G5 9.90
31/7/18 118237 130102521|REPUESTA RAP ABRAZ.51-70 85.78
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP CHICHARRA 3/8 13659 894.30
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP URSA 50 1/4 225,50
31/7/18 118237 130102521 |REPUESTA RAP CAJA HERRAMIENTA 19779 925.20

TOTAL EN RDS 40,358.88




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate Pag. No. 1/4
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS AGOSTO DEL 2018
MONTO NETO

FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
3/8/2018 83505 101584793|R HICA SERVICIE S',SRL SANTO DOMINGO 809-274-6600 |10,000 UNIDADES DE FUNDA NEGRAS 35,400.00
3/8/2018 5697 112-105679|IMPRESO CASTRO LA ROMANA 809-556-8074 |STCKET PARA INVENTARIO 4,224.40
3/8/2018 VARIOS 112-103102|ESTACION SERVICIOS GTE LA ROMANA 809-523-0216 |COMBUSTIBLE 48,771.00
3/8/2018 183433 112-00215-2|FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ROCETA PEOSTICA BRI 566.40
3/8/2018 183433 112-00215-2|FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ROCETA BTICINO P21B 783.52
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA SERVCT SENCILLO LEVICTOR 215.59
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TAPA ELECT P/TOMA 28.91
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA SRVTCH SERVTON 460.20
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA INTERREPTOR MAXLUZ 76.11
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PERFIL HIERRO CUAD 11,009.40
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TOBO HIERRO GALV 2,478.00
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ALAMBRE ELECT UF NIVIL 6,962.00
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ALAMBRE ELECT CORDIFLEX 8,378.00
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ALAMBRE ELECT 2.5MM 5,192.00
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TUBO PVC SDR-262*19 540.70
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CURVA ELECT 3M 192.34
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TOLA D/HIERRO 3/164*8 1,646.10
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA SOLDADURA UNIVERSAL 814.20
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINT TROP PLUS 383.50
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA OXIDO TROP 1/4GL 930.00

SUB-TOTAL 129,052.37




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate Pag. No. 2/4
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS AGOSTO DEL 2018
MONTO NETO

FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
3/8/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 129,052.37
FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA 809-556-4666 |CEMENTOS GRIS TITAN 684.40
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA VARILLA 3/8%20 296/1 378.78
3/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TAPA ELECT P/SWITCH 25.13
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA SEALER TROP 1GL 885.00
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA LOCA TROP 1GL NATURAL 920.40
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA THINNER TROP TH-1000 1,008.90
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TINTE DETALLISTA 3207 1,156.40
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA COLA UNIVERSAL 578.20
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PLAYWOOD OKUME 1,026.60
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PLAYWOOD OKUME 1/24*8 4,918.24
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PISCO LIJA NORTON 249.57
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TIRADOR ZINC COST 760.39
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CORREDERA MAXTOOL 796.50
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINO AMERI TRAT 6,460.50
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA HACHITA TRAMONTINA 472.00
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TORNILLO R/M DIAFLITO 849.00
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PALA TRUPER PRANO 1,003.00
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA BIELDO AGRICOLA 3,622.84
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA RASTRILLO PRETUL 396.48
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA MANGUERA REFORZ 2,007.18
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TEE PRESION PVC 3/4 11.80
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA ADAPTADOR MACHO 5.66
SUB-TOTAL 157,269.34




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate

Pag. No. 3/4
C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS AGOSTO DEL 2018
MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
11/8/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 157,269.34
FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA LLAVE R/M AKS11076004 265.00
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CEMENTO PVC LANCO 253.50
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PIVOT PRESION 184.79
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CARRETILLA TRUPER 9,593.40
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CARRETILLA MAXTOOL 6,862.88
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PIN TROP PLUS AC 269.04
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PIN TROP PLUS 5GL 7,640.50
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINCEL ROMA 63501 156.94
11/8/2018 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA PINCEL ROMA 61610 46.14
11/8/2018 63012 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA HACHITA TRAMORTINA 472.80
11/8/2018 63020 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CARRETILLA MAXTOOL 3,431.44
11/8/2018 193869 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CARRETILLA MAXTOOL 5.0FF3 3,528.20
15/8/18 198203 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA LLAVE MEZC SAYCO 3,469.44
15/8/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA SIFON SENC E ASTMAN 115.64
15/8/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA COUPLING PVC SCH 44.37
15/8/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA MANGUERA FLEX GOOD 318.80
15/8/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA TEFLON BRICKEL 35.40
15/8/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CHEQUE VERTICAL 708.00
15/8/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA LLAVE ANGULAR 325.68
15/8/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA SILICON CONO CLEAN 283.20
15/8/18 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CEMENTO PVC CANO 407.10
SUB-TOTAL 195,681.60




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate Pag. No. 4/4

C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7

LISTADO DE COMPRAS AGOSTO DEL 2018

MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA | RNC/CEDULA PROVEEDOR: DIRECCION: TELEFONO: RUBRO: A PAGAR:
27/8/18 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 195,681.60
211749]112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA 809-556-4666 ABANICO DAIWA LY- 2,419.00
27/8/18 211749|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA CINTA EMPAG AK51 42.48
27/8/18 211749|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA MASKING TAPE ABRO 52.04
27/8/18 211749|112-00215-2 FERRETERIA DETALLISTA LA ROMANA EXTENCION C/REGLETA 941.64

TOTAL RDS 199,136.76




Ayuntamiento del Municipio de Guaymate
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7
LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES A MIPYMES, AGOSTO 2018.-
MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA RNC/CEDULA: PROVEEDOR: TELEFONO: CONCEPTO: A PAGAR:

6/8/2018 118428 130102521 |REPUESTA RAP 809-556-5767 FAROL FO.81561-60860L 7,937.15
6/8/2018 118428 130102521 |REPUESTA RAP CAJAH.19780 N 1,338.28
6/8/2018 118424 130102521 |REPUESTA RAP COOLANT FREEZET 535.48
6/8/2018 118424 130102521 |REPUESTA RAP CASTROL 10W10 1 1,848.00
6/8/2018 130102521 |REPUESTA RAP BABI B. MI R136A 434,50
6/8/2018 130102521 |REPUESTA RAP BUJIA 6696NGK 480.76
6/8/2018 130102521 |REPUESTA RAP FRAM PH-3593A 176.01
6/8/2018 130102521 |REPUESTA RAP JUNTA C. MD19917 1,017.63
6/8/2018 130102521 |REPUESTA RAP ANILLA 20291-STD RIK 2,645.82
6/8/2018 130102521 |REPUESTA RAP SILICON GRIS WEST 148.50
6/8/2018 130102521 |REPUESTA RAP CASTROL 10W40 1/4 GTX 1,848.00
9/8/2018 118519 130102521 |REPUESTA RAP URSA 50 1/4 1,182.50
22/8/18 118853 130102521 |REPUESTA RAP FROM PH -3682 176.00
22/8/18 118850 130102521 |REPUESTA RAP FORM PH 3614 175.95
22/8/18 130102521 |REPUESTA RAP URSA TDX GALON 2,079.00
130102521 |REPUESTA RAP JOHNSEN'S MACOR FLUSH 286.00

8/6/2018 118424 130102521 809-556-5776 BABI B--MI-R136A-5TD 434.50
8/6/2018 118424 130102521 |REPUESTA RAP BUJIA 6696 NGK 480.76
8/6/2018 118424 130102521|REPUESTA RAP FRAM PH-3593A 176.01
8/6/2018 118424 130102521 |REPUESTA RAP JUNTA C. MD199175JG 1,017.63
8/6/2018 118424 130102521|REPUESTA RAP ANILLA 20291-STD RIK 2,645.82

TOTAL EN RDS

27,064.30
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
RNC: 4-12-00020-7

LISTADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES A MIPYMES, AGOSTO 2018.-

MONTO NETO
FECHA: No. FACTURA RNC/CEDULA: PROVEEDOR: TELEFONO: CONCEPTO: A PAGAR:

8/6/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 27,064.30
118424 130102521 |REPUESTA RAP SILICON GRIS WEST 148.50
8/6/2018 118424 130102521|REPUESTA RAP COOLANT FREEZETONE 535.48
8/6/2018 118424 130102521 |REPUESTA RAP FAROL TO.81561-60830L 7,937.15
8/6/2018 118424 130102521 |REPUESTA RAP CAJA H.19780N 1,338.28
8/9/2018 118519 130102521|REPUESTA RAP URSA 50 1/4 1,182.50
20/8/2018 118787 130102521|REPUESTA RAP PULMON 30/30 4,259.26
20/8/2018 118787 130102521|REPUESTA RAP LLAVE COM.24MM.15627 1,206.82
20/8/2018 118787 130102521 |REPUESTA RAP LLAVE 18MM 15622 361.78
20/8/2018 118787 130102521 |REPUESTA RAP LLAVE 14MM 15618 237.26
22/8/2018 118850 130102521 |REPUESTA RAP FRAM PH-3614 175.95
22/8/2018 118850 130102521 |REPUESTA RAP URSA TPX GALON 2,079.00
22/8/2018 118850 130102521 |REPUESTA RAP JOHNSEN'S MOTOR FLUSH 1/4 286.00
20/8/2018 118850 130102521|REPUESTA RAP FRAM PH-3682 176.00
27/8/2018 119010 130102521 |REPUESTA RAP PRIMIUN 50 PAOL 6160.00
27/8/2018 119010 130102521 |REPUESTA RAP VALVULA 1676692 335.5
27/8/2018 119010 130102521 |REPUESTA RAP POLEA 27415-300 1795.46
27/8/2018 119010 130102521|REPUESTA RAP DIAPROGMA 30 482.86
27/8/2018 119010 130102521 |REPUESTA RAP ALICATE P./7424 490.14
27/8/2018 119010 130102521 |REPUESTA RAP DESTOR. PLA.1399 222.82
8/1/2018 22770 131-04458-1|AUTO REPUESTO TAINO ESCOBILLA L/V 24 337.13
8/1/2018 22770 131-04458-1|AUTO REPUESTO TAINO ESCOBILLA L/V 20 293.63
TOTAL EN RDS 57,105.82
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C/Tte. Amado Garcia No. 01, Guaymate, La Romana, Republica Dominicana.-
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MONTO NETO
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27/8/2018 SUB-TOTAL PAGINA ANTERIOR: 57,105.82
27/8/2018 119010 130102521|REPUESTA RAP ALICATE P./7424 490.14
27/8/2018 119010 130102521 |REPUESTA RAP DESTOR. PLA.1399 222.82
8/1/2018 22770 131-04458-1|AUTO REPUESTO TAINO ESCOBILLA L/V 24 337.13
8/1/2018 22770 131-04458-1|AUTQO REPUESTO TAINO ESCOBILLA L/V 20 293.63
8/1/2018 22770 131-04458-1|AUTO REPUESTO TAINO MANQO DE HOBRA DE TAINO SERV 826.00

TOTAL EN RDS

59,275.54




